2023 年２月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木  勉

（コード番号：7388 東証グロース市場）

問合わせ先 専務取締役兼経営企画部長 田中  克幸

TEL. 03-6801-8278（部署直通）

新規出店に関するお知らせ

 当社は、2023 年 2 月 11 日（土）に、「マネードクタープレミア イーアスつくば店」をオープンいた

します。

 2021 年 11 月に東京・日本橋に「マネードクタープレミア」1 号店をオープンして以来、首都圏に 5 店

舗、仙台、名古屋、大阪、福岡に店舗を拡大し、2022 年 11 月までの約 1 年間で合計 9 店舗を出店いた

しました。今回は第 10 号店のオープンとなります。

保険をはじめ、家計の見直しやライフプラン作成、資産形成など、もっと身近にファイナンシャル相談

サービスを体感していただけるコンセプトショップの拡充を、今後も全国各地にて予定しております。

今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

2023 年２月１日

株式会社ＦＰパートナー

各位

ＦＰパートナーが運営する「マネードクタープレミア」が、

茨城県つくば市に初出店！

～ 2 月 11日（土）イーアスつくば店オープン ～

無料 FP 相談サービス「マネードクター」を運営する株式会社ＦＰパートナー（本社：東京都文京区、代表取締役社

長：黒木 勉、以下「当社」）は 2023 年 2 月 11 日（土）、人生設計からお金の終活まで、お客さまの一生涯に

起こるお金のことを無料で FP に相談できるお金の総合サービス「マネードクタープレミア」のコンセプトショップとして、茨城県

つくば市に「マネードクタープレミア イーアスつくば店」をオープンいたします。

第 10号店として、茨城県つくば市に初出店

当社は、2021 年 11 月に東京・日本橋に「マネードクタープレミア」1 号店をオープンして以来、首都圏に 5 店舗、仙台、名古

屋、大阪、福岡に店舗を拡大し、2022 年 11 月までの約 1 年間で合計 9 店舗を出店いたしました。ご利用頂いたお客さまか

らは、「ニーズに合ったキャッシュフロー表作成などのサービスや保険商品を的確に提案してもらえた」「保険のことだけでなく、お金に

関するいろいろな心配事が相談でき、とても良かった」「今後のマネープランを見直す良いきっかけになった」などのお言葉をいただい

ております。マネードクタープレミアの提供する「ワンランク上の上質なお金の総合サービス」に好評をいただいている中、今回は第

10 号店のオープンとなります。

今回の出店地となる筑波研究学園都市は、「科学のまち」として高い教育水準を誇る一方で、豊かな自然環境にも恵まれ、子

育て世代にも「住みよいまち」として多く支持されるエリアであり、今もなお、先進的なまちづくりが進められています。

＜当リリースに関するお問い合わせ・ご取材のお問い合わせ＞

株式会社ＦＰパートナー 店舗事業部  TEL：03-6801-6108  Email：fpconsulting-naikin@fpp.jp

マネードクタープレミアの上記の特徴を活かして、現在の家計から将来の老後資金など、お金全般の総合的なマネープラン設計が

できる FP 相談を提供することで、当社が周辺住民の皆さまにとって身近な、そして安心できる「お金の相談相手」となり、長きに

わたってよりよい資産形成のパートナーとしてよろこんでいただきたいと考え、このたびの出店に至りました。

マネードクタープレミアとは

老後資金や資産形成、将来へ向けた貯蓄計画など、人生に必要となる「お金」に関することをファイナンシャルプランナー（FP）

に無料で相談できるサービスです。様々なお金に関するお悩みをクリアできるよう、お客さまごとのライフプランにあわせて FP がアド

バイスいたします。専門家の知見が必要なご相談には、FP が連携し、税理士や司法書士、保険のプロなどをご紹介。コンセプト

ショップでは、遠方のご家族とも大画面で接続できるオンラインブース（個室）など、どんなシチュエーションでも落ち着いた雰囲気

の中で相談いただける、上質な空間をご用意しております。

今後も全国各地の皆さまに、保険をはじめ、家計の見直しやライフプラン作成、資産形成など、もっと身近にファイナンシャル相談

サービスを体感していただけるよう、「マネードクタープレミア」コンセプトショップの拡充を進めてまいります。

店舗情報

マネードクタープレミア イーアスつくば店

〒305-0817

茨城県つくば市研究学園５-19 イーアスつくば 2F

［アクセス］つくばエクスプレス「研究学園駅」より徒歩 4 分

［営業時間］全日 10:00～21:00

［TEL］029-869-7177

※ご予約なしでも相談いただけます。お気軽にお立ち寄りください。

【マネードクタープレミアでご相談いただける内容】

・ライフプラン作成  ・キャッシュフロー表作成 ・保険の新規加入、見直し

・資産形成の方法 ・老後資金の準備方法 ・教育費の準備方法 ・相続対策 等

マネードクタープレミアについてはこちら

https://fp-moneydoctor.com/lp/premier/

株式会社ＦＰパートナーについて

【会社概要】

社名：株式会社ＦＰパートナー

本社所在地：東京都文京区後楽 1-5-3 後楽国際ビルディング 5F

代表者：代表取締役社長 黒木 勉

事業内容：保険代理業、金融商品に関するファイナンシャル・プランニング業務

設立：2009 年 12 月

ＨＰ：「ＦＰパートナー」 https://fpp.jp/

「マネードクター」  https://fp-moneydoctor.com/

https://fp-moneydoctor.com/lp/premier/